「高知県事業継続計画（ＢＣＰ）策定推進プロジェクト」協定締結式

日 時：平成２２年６月２日（水）１３：１０～１３：３０

場 所：高知県庁 本庁舎２階 第一応接室

＜進行予定＞

  １３：１０～ 開会

出席者紹介

          高知商工会議所 会頭 西山昌男

          ＴＫＣ四国会高知支部 支部長 今村洋昭

          東京海上日動火災保険株式会社 常務執行役員 上月和夫

          日新火災海上保険株式会社 四国統括サービス部長 福森俊二

          高知県知事 尾﨑正直

  １３：１３～ 協定書へ署名（４名（※））

  １３：１９～ 知事あいさつ

  １３：２２～ 東京海上日動火災保険株式会社 上月常務執行役員あいさつ

  １３：２５～ 記念撮影

  １３：３０  終了

※ 日新火災海上保険株式会社の署名人（代表取締役 副社長執行役員 水上誠）は出席

できないため、事前に署名済み